
中国人民解放军某部岗亭扩建项目（二次）

招标公告

一、招标条件

本招标项目为中国人民解放军某部岗亭扩建项目（二次）。招标人为中国人民解放军

某部，招标代理机构为内蒙古协众工程项目管理有限责任公司。项目已具备招标条件，现

对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标项目名称：中国人民解放军某部岗亭扩建项目（二次）。

2.建设规模：达茂旗石宝岗亭：建筑面积 75.86 ㎡，地上 2层，建筑高度 7.15m 及土

右旗双龙岗亭：建筑面积 71.76 ㎡，地上 2层，建筑高度 6.96m。

3.建设地点：招标人指定地点。

4.项目总投资额：约 709034.00 元。

5.招标范围：达茂旗石宝岗亭及土右旗双龙岗亭建设，具体以工程量清单为准。

6.计划工期：45 日历天。

7.标段划分：本次招标范围按一个标段进行招标。

8.质量要求：符合国家建设工程质量验评标准。

三、投标人资格要求

1. 投标人具有中华人民共和国独立法人资格，近三年财务状况良好，无违法违规行

为，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

2.投标人须在中华人民共和国境内合法登记注册，并具有有效的建筑工程施工总承包

叁级及以上资质；

3.投标人具有有效的安全生产许可证书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施

工能力；

4.近三年内没有骗取中标或严重违约和重大工程质量安全问题；



5.项目经理资格：拟派项目经理须具有本企业注册的建筑工程专业贰级及以上注册建

造师资格证书和有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经

理；

6. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标；

7.投标人为非外资独资或外资控股企业；

8.本次招标不接受联合体投标；

9.本次招标资格审查方式为资格后审，具体评审标准详见招标文件。

注：1.以上所要求的条件必须同时满足；

2.近三年指 2020 年 2 月 1 日起至 2023 年 2 月 2 日止

四、招标文件获取的时间、地点、方式

1.本项目实行电子在线报名，凡有意参加投标者，请于 2023 年 2 月 2 日 08：30

时至 2023 年 2 月 8 日 17：30(北京时间)，进入内蒙古电子招标投标交易平台（http://n

mgxh.86ztb.com）在线报名，请投标人合理安排报名时间，过时将不再受理审核。

2.报名投标流程

（1）登陆平台（未注册用户请先至【主体免费注册】注册公司账号、【个人免费注册】

注册法人账号及个人账号）→最新招标公告→本项目招标公告→【我要报名】 →编辑报

名文件：请务必按要求填写对应信息，并上传报名资料文件（原件彩色扫描件并加盖单位

公章），如资料不全，招标代理机构拒绝接受→检查确认报名→等待审核→审核通过

（2）办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及

企业（CA）数字证书：首先请用户先注册并完善好公司账号、法人账号及个人账号的相关

基本信息资料并申请验证后，由授权人携带以下材料到现场（或联系内蒙古电子招标投标

交易平台工作人员进行线上）办理信息库入库审核及（CA）数字证书。

1）营业执照（原件扫描件盖公章）；开户许可证（原件扫描件盖公章）；

2）授权委托人本人身份证扫描件（正反面加盖公章）；

http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/


3）印章采集页（登陆单位账号→管理→本单位资料→数字（CA）认证→印章采集页

模板）；办理 CA 授权委托书（登陆单位账号→管理→本单位资料→法人授权委托书）；

4）平台使用诚信承诺书（登陆单位账号→管理→本单位资料→诚信承诺书）；办理 CA

详细资料请查阅平台【帮助在线】→【CA 数字认证】

5）办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企

业（CA）数字证书的具体规定，按照内蒙古电子招标投标交易平台的规定为准！

6）平台联系电话：15661034230,15661264230

7）地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交易中心对

面），办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。

8）招标文件的获取

1.凡有意参加投标人，2023 年 2 月 2 日 08：30 时至 2023 年 2 月 8 日 17：30(北京

时间)，投标人登录《内蒙古电子招标投标交易平台》（http://nmgxh.86ztb.com）个人账

号在单位空间急办事项中接收并上传标书费支付凭证→待审核通过投标人获取招标文件。

2.获取招标文件时须提供下列证书扫描件（加盖投标单位公章）上传至内蒙古电子招

标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com），资料提供不全或迟到的资料将被拒绝；

（1）法定代表人授权委托书（注明联系电话）、法定代表人及委托代理人身份证；

（2）有效的营业执照；

（3）建筑业企业资质证书；

（4）有效的安全生产许可证副本；

（5）拟派项目经理注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书；

（6）“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，未参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标”的承诺；

（7）近三年内没有骗取中标或严重违约和重大工程质量安全问题的承诺；

（8）非外资独资或外资控股企业的承诺。

注：以上所需证书应在有效期内。

本次实行发售电子版招标文件。

http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E9%8D%97%E6%89%AE%E7%8F%B7%E9%96%B2%E5%9B%AC%E6%B3%A6%E6%A4%A4?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E9%8D%97%E6%89%AE%E7%8F%B7%E9%96%B2%E5%9B%AC%E6%B3%A6%E6%A4%A4?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E9%8D%97%E6%89%AE%E7%8F%B7%E9%96%B2%E5%9B%AC%E6%B3%A6%E6%A4%A4?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E5%A8%89%E6%9B%9A%E6%B1%89%E9%8E%BA%E5%A0%9F%E6%BD%88%E6%BF%AE%E6%97%80%E5%A2%AD%E6%B6%94?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E5%A8%89%E6%9B%9A%E6%B1%89%E9%8E%BA%E5%A0%9F%E6%BD%88%E6%BF%AE%E6%97%80%E5%A2%AD%E6%B6%94?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E7%92%87%E6%B0%AB%E4%BF%8A%E9%8E%B5%E8%83%AF%EE%87%AF%E6%B6%94?doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/%E7%92%87%E6%B0%AB%E4%BF%8A%E9%8E%B5%E8%83%AF%EE%87%AF%E6%B6%94?doc
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&amp;type=235&amp;pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/4/13/a246dd88-51c4-4e35-a3f9-98513e3b3b61.html
http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/


五、招标文件售价

1.招标文件出售：售价人民币500元/套，售后不退。潜在供应商由其基本账户以转账、网

银或电汇方式缴纳招标文件费至以下银行账户（汇款时备注岗亭扩建项目+联系电话）。

2.采购文件费收取账户信息：

账户：内蒙古协众工程项目管理有限责任公司

账号：151179100018010067191

开户行：交通银行内蒙古分行

行号：301191000013

注：本项目招标文件费仅接受公对公付款，未在 2023 年 2 月 8 日 17：30 前将招标文

件费缴纳凭证上传至系统中，视为购买失败放弃投标。

六、投标文件的递交

1.本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于投标截止时间

之前在内蒙古电子招标投标交易平台登录各投标人账号完成提交。

2.递交投文件截止时间：2023 年 2 月 22 日 上午 9:30

3.解密方式：远程解密。投标人于 2023 年 2 月 22 日 上午 9:30-10：00 在使用装有

CA 驱动的电脑进入《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保

持电脑网络通畅并安装 IE11 浏览器）。

4.开标时间：2023 年 2 月 22 日 上午 9:30。

5.开标地点：内蒙古呼和浩特市新城区内蒙古招标投标协会（兴安北路与爱民街交叉

口南卫校北楼）网佳三楼内蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）、中国

招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古电子招标投标交易平台

（http://nmgxh.86ztb.com）、内蒙古协众工程项目管理有限责任公司（http://www.nmxz.net）

上发布。

http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://nmgxh.86ztb.com/


八、联系方式

招标人名称：中国人民解放军某部

地 址：呼和浩特市赛罕区科尔沁南路 56 号

邮政编码：010010

联 系 人：赵助理

联系电话：15565037872

招标代理机构名称：内蒙古协众工程项目管理有限责任公司

地 址：呼和浩特市赛罕区锡林南路恩和大厦 11 层 1102 室

邮政编码：010020

联 系 人：刘洋

联系电话：0471-6235889


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	1.招标项目名称：中国人民解放军某部岗亭扩建项目（二次）。
	三、投标人资格要求

	4.近三年内没有骗取中标或严重违约和重大工程质量安全问题；
	2.近三年指 2020年2月1日起至2023年2月2日止
	四、招标文件获取的时间、地点、方式

	2.报名投标流程
	五、招标文件售价

	2.采购文件费收取账户信息：
	六、投标文件的递交
	1.本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于投标截止时间之前在内蒙古电子招标投标

	2.递交投文件截止时间：2023年2月22日  上午9:30
	3.解密方式：远程解密。投标人于2023年2月22日  上午9:30-10：00在使用装有 CA 驱

	4.开标时间：2023年2月22日  上午9:30。
	5.开标地点：内蒙古呼和浩特市新城区内蒙古招标投标协会（兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼）网佳三楼内
	七、发布公告的媒介
	本次招标公告同时在内蒙古招标投标公共服务平台（
	八、联系方式


